
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. BERTESI" 
Scuola ad indirizzo musicale 

 scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 
PIAZZA ITALIA, 3 - SORESINA (CR) - Tel. 0374 342004   
Codice meccanografico: cric80000p -C.F. 92006630195 

email: cric80000p@istruzione.it pec: cric80000p@pec.istruzione.it  sito web: www.icbertesi.edu.it 
Codice Univoco di fatturazione elettronica: UFRSTS 

 
 
Agli Alunni 
Ai genitori 
Ai docenti e al personale ATA 
Scuola secondaria di Casalmorano 

 
e, p.c.  Ai Comuni di: 
CASALMORANO 
AZZANELLO – CASTELVISCONTI 
 

 
 
Oggetto: SCIOPERO GENERALE - disposizioni di servizio venerdì 13 dicembre 2024. 

 
Viste le comunicazioni rese dal personale docente ed ATA; 

Valutati i possibili effetti sul servizio ai sensi della normativa in attuazione della Legge 146/90,   

si rendono note le disposizioni di servizio in occasione dello sciopero. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

D I S P O N E 

 
SEDE CASALMORANO 
Scuola secondaria di 1° grado  
la classe 3A entra ore 9.55  
la classe 2B entra ore 9.55   
la classe 1B esce ore 11.00  
 
 
Per tutti le altre classi e tutti gli altri plessi: 
In caso di adesione comunicata entro le ore 07:30 del giorno 13 dicembre 2024 da parte del personale 
DOCENTE e ATA non potrà essere garantito il normale svolgimento delle lezioni.  
 
Pertanto si invitano i Sigg. Genitori ad accertarsi della presenza dei Docenti e del personale ATA prima di 
lasciare i propri figli a scuola. 
In tutti i plessi all’interno dell’orario di attività didattica potranno aver luogo variazioni delle lezioni previste 
per la giornata e, limitatamente ad alcune classi, essere garantita la sola vigilanza. 
 

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Dott.ssa Daniela Romano  

   documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
      Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

                                                                        
   

C
R

IC
80

00
0P

 -
 A

2C
89

E
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

49
63

 -
 1

1/
12

/2
02

4 
- 

V
 -

 U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMANO

mailto:crmm032007@istruzione.it
mailto:cric80000p@pec.istruzione.it
http://www.icbertesi.edu.it/

		2024-12-11T10:48:24+0100
	DANIELA ROMANO




